Partitio li. D.
offerens pot' fuit regitum
ta uoluto et ipse nō
plab' q' iste auro et
alio rūs sacramentū
pōitō. **D**icit ist' sacramentū
mereri et debere sub mōnō
dēno. **H**ic rūs em' reuacat nūc
et corpus hōie et alioz offē
narratōes ne dephendat tranllu
fancano. et hoc ad fidei mōnō
si cōtinet rūs ad hōie offē
lo ad solus manū nutrimentū
dū rūs al'. **N**ota que loqu
vōis ipse et rita sūt. q' vā
realē rōgō. **J**te est rōis hōie
vno. **C**ōtemplabat maria q' istic
post oblatōne accidentū panis
vni dēno est corp' xpī et ligū
non p aratōne. **V**el aliam in
li. **M**agnificat. **A**ur' aut' materia
vel eadē numero que fuit hūc qd
rōg' fuit p' p' cōtationē r' r' r' r'
et non numero aut' materia et eat
nūc qualis est carnis vel f' r' m' s
vel al' r' r' r' que p' adōne accidit
vni succōdit. **Q**uāt' al' r' s melius
vni q' f' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'
vū hōie r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'
r' r' hōie materia et forme r' r' r' r' r'
egendo et p' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'
antiquo miraculo. **C**ōtemplabat
magis ad rem r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'
onīs ampliatōne. **A**mpliatōne
laxatōne cordis lenitatis q' r' r' r'
modū electi omēs offerunt p' r' r' r'
has ad op' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'
no abel iusto r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'
tū' est in mundo. **C**ōtemplabat

Partitio iij. **De**

offers post filiū virgo bñdicta vi-
ta dulcedo et spes nra. **Contem-
plabat** q̄ istic aliud est sacramētū
aliud vsus sacramenti. nō sic in ba-
ptismo. **Usus** est sacramentalis co-
medere et bibere sub intentione ec-
clesie. **Istic** vsus est veraciter nutri-
at corpus sicut et alios effect⁹ hz
naturales (ne dephendat transub-
stantiatio. et hoc ad fidei meritū)
nō tñ ordinat vsus ad hūc effectū
sed ad solius mentis nutrimentum
Hinc xps ait. **Verba** que loquor
vobis spūs et vita sūt. qz vitā spi-
ritalē reficiūt. **Iste** est finis hec insti-
tutio. **Contēplabat** maria q̄ istic
post defitionē accidentiū panis et
vini definit esse corp⁹ xpi et sāguis
non p̄ annihilationē vel aliam in-
se mutationem. **Redit** aut̄ materia
vel eadē numero que p̄us fuit qd̄
vtiqz fieri pōt p̄ creationē vt rede-
at idem numero. aut materia creat̄
nouiter qualis est carnis vel d̄mis
vel alteri⁹ rei que p̄ actionē accidē-
tium succrescit. **Placet** alijs melius
dicere q̄ sicut accidētia habēt mo-
dū substantie p̄ se subsistendo sic te-
nēt locū materie et forme panis in
agendo et patiēdo. nō nouo sed
antiquo miraculo. **Contempla-
bat** magis ad rem nraz et deuoti-
onis amplificationē. **Aspiciebat** in
latitudine cordis innocētis quēad-
modū electi omnes offerunt partes
suas ad opulentia hui⁹ diuini a p̄-
mo abel iusto vsqz ad vltimū q̄ na-
scitur⁹ est in mundo. **Considerabat**